+ **Cogius** Petrus f. Johannig. Orlandi et Catharæ Agne
nata ann. I. mense VII. dies X. ob. 17. Octob. 1796.

+ **Castellaruelus** Laurentius f. Ioh. Baptiste et Luise
Cappellæ, nata die X. ob. 13. Nov. 1796.

+ **Chrestonius** f. Paula et Françoise Scalera hunc F.
ab obituaria baptizatus, nata mense ob. 6. Dec. 1796.

+ **Castellanuelus** Laurentius f. Antonii et Françoise
Loane, nata I. mense ob. 15. Dec. 1796.

Cofana Therese q. Ioh. Baptiste et Ludovice
Francesca F., sacris vestis et aice communi. ponemissa
ann. nata 2. XXXVII. civiter, ex febri et senecte obiit
19. Dec. 1796. 1797.

+ **Cogius** Thomas Joseph et Luise Cintia F. nata
mense II. dies XXI. ob. 6. Januarii 1797.

+ **Cogius** Laura Faustina f. Jacobi et Annae Rose F. nata
mense IX. dies XX. ob. 20. Jan. 1797.

Croppellus Carlus f. Bartæti et Faustina F. nata
F. sicut vesti et aice communi. ponemissa, nata ann. II. mense
IV. dies XXI. ex febri putrida ob. 24. Jan. 1797.

Carlinia Corallina ab obituaria Brix. ut servitor,
v. g. Franciæ videlicet Cappellæ, sicut dimicata ponemissa
nata, sephagena maior, insinuata obiit 5. Febr. 1797.

Corna Capta f. Josephi Burgii et
uxor Iacobæ f. Pauli

nata ann. nata ob. 10. Febr. 1797

+ **Careaticæ** Iacobæ Stephanæ et Luise Salteræ F. die
III. mense ob. 3. Mart. 1797.

Claretius Bartholomeus f. Ludovici et Agathe
Sophie F. sicut vesti et aice communi. ponemissa, nata ann.
LXXXVII. dies XII. ob. VI. ex culmine ob. 10. Mart. 1797.

+ **Cavalleria** Barbara f. Jacobi et Margareta Folæ, nata
ann. II. mense VIII. dies XII. ob. 10. Mart. 1797.

Cominotti Anna Maria f. Bartholomei Chimi et
Luise Ferranæ F. sicut vesti et aice communi. ponemissa
nata ann. XXIX. mense X. dies VIII. ex alio flumine obiit 10.
Mart. 1797. Causa uxor Thomæ f. Ledi Cominotti.

Careaticæ Luise f. Jacobi Saleræ et Maries Borrominae F.
a Cenagi, uxor Stephanæ f. Barthol. sicut vesti et aice communi.
ponemissa, nata ann. nata, nata ann. XXVII. ob. 10. Mart. 1797.

+ **Careaticæ** Iohanna f. Jacobi et Julie Recanæ,
nata mense III. dies XI. ob. 17. Mart. 1797.

Claretius Petrus f. Stephanæ et Margareta Folæ
hunc baptizatus ex episcopatu Udine, ob. 10. Mart. 1797.
nata ann. II. mense VIII. dies XI. ob. 10. Mart. 1797.

Coccaetta Ursula q. Beatae Iosephi et Francisci Baptiste F.
et q. Iuli, sancti regis et eius comitum praemissa, nata 24 VI.
moy. dies festi pentecoste ob. 4. Apri. 1797.

Carevatius Henricus Ignatii et Camillae Borelliae F.
sancti regis et eius comitum praemissa, nata ann. 24. moy. VI.
dies XXVI. ex agnitione ob. 4. Iun. 1797.

Calabria Franciscus q. Baptiste et q. Camille
sancti regis et eius comitum praemissa annos circiter LVI.
natus ex longa infirmitate ob. 20. Apri. 1797.

Casalis Franciscus q. alterius Francisci et q. Mariae.
annos XL. civiter natus ex febri magna ob. 22.
Apri. 1797. sancti regis et eius comitum praemissa.

Clavera Antonius q. Benedicti et q. Annae Mariae
Nostrae sancti regis et eius comitum praemissa annos
LVIII. civiter natus ex febri putrida ob. 22.
Apri. 1797.

Carevacia Aphra uxor Baptiste q. Laurentii, filia
reuo Joannis Agostini et Mariae Leonae sancti Poeni-
tentiae et Eucharistiae regis annos XX. civiter nata
ex infelici partu ob. 25. Apri. 1797.

Cattaneus filius Iulii et Catharinae Roubagotae ab Ob-
stetricia baptizatus natus ob. 27. Apri. 1797.

Conter Innocentius q. Joannis annos LXVI. civi-
te natus sancti regis et eius comitum praemissa
ex longa infirmitate ob. 9. Maii 1797.

Conti Petrus de Carevato Placentinus annos LVII.
natus civiter, sancti regis et eius comitum praemissa
ob. 6. Maii 1797.

Coftinius Gennadius Ludovici et Angelae Carelaviae de-
funtorum filii septuagenario magno sancti regis et eius
comitum praemissa ex longa infirmitate ob. 20. Maii 1797.

Consolis Joannis Antonii et Magdalene Roubagotae F.
sancti VI. civiter natus obit. 30. Maii 1797.

Corti Pascha V. Bocca.

Cominellus Carolus Stephanus q. Francisci annos
LVI. mensis III. dies XXVIII. natus sancti regis et eius
comitum praemissa ex febre ob. 24. Iun. 1797.

Calabria Maria uxor Pauli, filia vero Jacobi Pe-
tralii defuncti sancti regis et eius comitum praemissa
annos XXX civiter nata ex longa infirmitate ob. 21. Maii
1797.

Cominellus Iacobus q. Francisci et Margaretae ob. 9. Andreæ
Comenti sancti regis et eius comitum praemissa annos circiter LVI.
ex longa infirmitate ob. 25. Jun. 1797.

Coriono Lucia Dominica f. Antonii et Camillae Cagliariæ, nata
annum. moy. VIII. die XI. ob. 16. jun. 1797.

Cinquenius Josephi Ioh. Baptiste et Mariae Tolosae F. nata ann. I.
moy. VIII. die XXII. ob. 16. Jun. 1797.

Carevatus Ioh. Baptista q. Henrici, et Mariae Paixae, nata ann. II. nunc
X. die XII. ob. 9. Jun. 1797.

Carevacia Julia Baptiste q. Louis. Et Aphrodisie Iohanniss F. Apri. 26
F. nata ann. I. die XI. ob. 12. Iulij 1797.

Carevatus Paulus Henrici et Ceciliae Francinae F.
sancti regis et eius comitum praemissa polyc ann. XXVII. die
XII. ex agnitione ob. 25. Maii 1797.

Cingulinus Franciscus f. Petri et Mariae Brixianae
nata ann. VI. moy. XI. die XXIV. ob. 30. Jun. 1797.

Curti Alexander q. Antonij et Margaretae Seuri
sancti regis et eius comitum praemissa, nata ann. XLIX.
ex agnitione ob. 6. Jul. 1797.

Chiecca Francis Stephanus et Mariae Rumentense F.
sancti regis et eius comitum praemissa, nata ann. XXIV. moy. X.
die XII. ex longa infirmitate ob. 10. Jul. 1797.

Croppella Honesta f. Marianna, ex Theresiae Solae,
nata ann. I. moy. II. die XII. ob. 19. Jul. 1797.

Caldogna Angelus q. Roschi et Mariae Bofale F.
sancti regis et eius comitum praemissa, nata ann. LVI. d. XVI. ob.
15. Jul. 1797. ex.

Carevacia Mariae Venetiae Roubagoti et Ludovice Borsone
F. ex Iohanni Baptiste q. Joh. F. sancti regis et eius comitum
praemissa nata ann. XXI. moy. IV. die XX. ex agnitione
polyc ob. 29. Julii 1797.

Coglius Sandus f. Thomas et Victoriae Adolphae, nata
moy. IX. die XII. ob. 4. Apri. 1797.

Cinquina Julianus f. Carlo et Ceciliae Savio, nata die
III. ob. 13. Aug. 1797.

Carevacia M. f. Maria f. Baptiste et Lucia Campanae, nata
I. nata ob. 24. Aug. 1797.

Cinquinus Andree Petri et Lucretiae Petiae F. nata
moy. ann. XXV. die XII. ex agnitione obit
obit. 5. Sept. 1797.

Carevacia Lucretia q. Baptiste et Catharinae Borelliae F.
et q. Camille praedictorum nuptiis Cognitio, sancti regis et eius
comitum praemissa nata ann. III. XI. moy. VI. d. V. ex longa
infirmitate ob. 17. Sept. 1797.

Campana Franciscus Barbara q. Iohannis Battiste F.
Vincenti et Paulae q. Annæ Battiste F. sancti regis et eius comitum
praemissa nata ann. XI. X. moy. XII. d. XXV. obit.
16. Octob. 1797. ex agnitione.

Cattapanus Petrus q. Antonii et Mariae magdal. Petiae q. Iudith
sancti regis et eius comitum praemissa, nata ann. XII. moy. XII.
die XXIII. obit. obit. 10. Octob. 1797. ex agnitione.

Croppella Angelus f. Lebli et Mariae Calabriae, nata
regis et eius comitum praemissa, nata ann. XVIII. moy. VI.
die XV. ex longa infirmitate obit. 3. Iul. 1797.

Corsina f. Iohannii Iohannis F. et Mariae Iohanni F. Simeone
et Sophie, nata ann. ob. 4. Nov. 1797.

Cattab Iacobus f. Lebli et Anna Maria de-Tine,
moy. ann. I. moy. II. die XII. ob. 15. Nov. 1797.

Croppella Francise q. Iohanni Trappelli et
Paulae Lebli, regi. Iohanni sancti regis et eius comitum
praemissa, ex longa infirmitate obit. 16. Nov. 1797. nata

Confontola Maria q. Andreæ Bernadini et Petri Petru-
cina, regi Petri q. Battisti, ob. 12. Oct. 1797. ex. Maria Maria

Cova Julianus f. Longhi et Marguerite Bellone, sicut est et a die
communis peregrinatio, nata ann. XXVIII. mens. I. d. XV. ex longo inferno obiit
5. Febr. 1797.

Cologna Fontaine q. Joh. Baptista Recelli et Lucretia Festae F.
nata ann. I. d. XIX. ex longo inferno obiit 1797.

1798.

Cinquinius Iohannes f. Benedicti et Marguerite Placentina
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. II. d. XI. ex longo
inferno obiit 3. Jan. 1798.

Croppella Dominica f. Longhi et Mariae Montebellae,
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. XXVII. mens. XI.
ex longo inferno obiit 12. Jan. 1798.

Caligarria Maria f. Joh. Baptiste Fellegarini et
Camillo Ferrone, nata ann. I. d. VI. ex
a die communis peregrinatio, nata ann. Civitatis XXXVII.
ex febo peregrinatio obiit 16. Jan. 1798.

Calzonius Angelus f. Georgii et Magdalene Cambelae
nata dies XIV. obiit 19. Jan. 1798.

Cordara Cavallo f. Antonii, ex Marguerite Rinaldi,
sicut peregrinatio, nata ann. XI. d. VI.
ex longo inferno obiit 26. Jan. 1798. Ipse erat ex Nicolaie Noa.
et Petri.

Chiappa Thomas ab Ursula ad Ottium, sicut est et a die
communis peregrinatio obiit 12. Feb. 1798.

Cologna Elisabeth f. Petri et Laurentie Nicae, nata
ann. VI. dies XVI. obiit 5. Apr. 1798.

Cortinovius Iohannes f. Bartolomei et Lucreta della Valle,
nata ann. II. natus diebus XII. obiit 20. Apr. 1798.

Cattapanus Iohannes f. Gaspari et Annibale Cicalae,
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. II. d. VI.
dix. XVIII. ex longo inferno obiit 13. Aug. 1798.

Corsalinius Tommaso f. Nicolo a Soverzene, sicut
est et a die communis peregrinatio, nata ann. XI. d. XVII.
ex febo peregrinatio obiit 13. Aug. 1798.

Carevatta Theresia f. Milini a Capraio,
ex Bartholomei f. Laurentii, sicut est et a die communis peregrinatio,
nata ann. I. d. VI. ex longo inferno obiit 19. Maii
1798.

Croppella f. Mariani et Theresiae Solae ex nata obiit
3. Junii 1798.

Casella Lucia

sicut nata, ex cuius mortuis hoc est omnigenitus maior, sicut
infelix obiit 19. Junii 1798.

Canona Ursula f. Thomae et Catharina Bonafice,
nata ann. I. d. VI. ob. 12. Aug. 1798.

Cassamatta Lucia f. Antere et Annibale, nata
et Clerici, sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann.
LXXVIII. ex longo inferno obiit 17. Aug. 1798.

Cotella Maria f. Petri et Lucrezia Tofane,
nata ann. VI. ex longo inferno obiit 19. Aug. 1798.

Carevatta Dominica f. Horatii et Mariae Vincenzae,
nata ann. II. mens. II. d. XVI. obiit 9. Sept. 1798.

Cottolis vel patris Cucchiari Thomae Iacobii et ~~Gaspari~~
Cognac f. sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. XXXV.
mens. VI. d. XI. obiit 5. Octob. 1798. ex longo inferno

Cotechinus Iohannes f. Alloysii et Annunziatae Cittadinae, nata
die VIII. ob. 5. Nov. 1798.

Carevatta Julia Beatae Recagii et Lucretiae Manerbie F. iuxta
Iusti Carevattae q. Joh. nata ann. XXVI. mens. IX. d. XVI. obiit
sicut suorum innum. ex peregrinatio obiit VII. Octob. 1798.

1799.

Cattapanus R. Joh. Baptista Iacobii q. Petri et Paulae
Caravallae F. sicut est et a die communis peregrinatio, nata
ann. LX. d. XXV. mens. IX. d. XVI. ex febo peregrinatio obiit 2. Jan.
1799.

Calabria Angelus Mat. q. Joh. Baptiste Veneroni
et Ludovico Ianneng. Rocc. nato Bartholomei, sicut est
et a die communis peregrinatio, nata ann. LXVII. ex
longo inferno obiit 16. Jan. 1799.

Carevatta Vilma f. Thomae et Ludovici Bale.
nata ann. IV. obiit 12. Jan. 1799.

Cottanis q. Joh. Baptista et q. Ludovicae Tranzonis
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. LXXXV.
mens. IX. d. XXVII. ex longo inferno obiit 27. Jan. 1799.

Carlina Maria f. Laurentii Tolentini et Lucrezia Ca-
rissima, nato Iacob. sicut est et a die communis peregrinatio,
nata ann. LV. mens. IV. d. XVI. ex longo inferno obiit
26. Jan. 1799.

Corna Barbara f. Francisci et Ludovicae Caputae
nata ann. VI. d. XVIII. obiit 3. Febr. 1799.

Cossus Joseph
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann.
generis, ex longo inferno obiit 8. Febr. 1799.

Clavenna Camilla q. Petri Antonii Frisini et
natae Alberghette F. q. Antonii, sicut est et a die
communis peregrinatio, nata ann. XLIII. mens. VIII. d.
XIV. obiit ex longo inferno 16. Febr. 1799.

Carevattae Iohannes f. Gasparini et Ludovici Cicalae.

Cinquinus Iohannes f. Caroli et Ludovicae
Rosi, sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann.
LXXXIII. natus diebus V. obiit 10. Aug. 1799. ex
longo inferno.

Cominatius Joseph f. Hieronymi et Felicis-
eius a Palermo, sicut est et a die communis peregrinatio,
suffraganum, obiit 11. Aug. 1799.

Cicerchia Antonius f. Joh. Baptista et Juliana Hilde F.
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. XXXVII.
d. I. ex longo inferno obiit 16. Aug. 1799.

Carevatta Iacobus f. Thomae, ex Lucretiae Pontolae
sicut est et a die communis peregrinatio, nata ann. XXXIII. mens.
XI. d. ~~XXXVII~~. obiit 7. Maii 1799. Hic ex combinatoria 7. Maii 1799.

Cornalba Cajetanus f. Alexandri et Ceciliae Cornae
nata ann. I. mens. I. d. XX. obiit 14. Maii 1799.

Cattapanus R. Paulus q. Bartolini et Ludovicae
Petrace, sicut est et a die communis peregrinatio, nata annos
LXXXIX. mens. VIII. diebus II. minuti, obiit 27. Maii 1799.
ex concava uerba.

D
E
F
G
I
L
M
P
C
R
S

Capluta Lucia q. Camilla Tepic-Rosmini et Iosephine Rosmini
F. nata Camilla q. Bartolotti, sacerdotis et eius communis personae, nata ann.
XLIIII. mense V. d. XVII. ex filii publici ob. 2. Jun. 1799.

* **Cogia** Camilla f. Poni et Iacobus Malominae, nata die V. ob.
9. Jun. 1799.

* **Cogius** Bernhardus f. Baptis et Leoline Jore, nata mense V. d. XIV.
ob. 20. Jul. 1799.

* **Carevatis** M. Elizabeth q. Januaria Et Regine Carevatis
nata ann. I. mense V. diez decima minima ob. 2. Jul. 1799.

Capluta Elizabeth q. Pauli Bettelis et Lucia loc-
milia F. v. q. Francia, sacerdotis et eius communis personae, nata ann.
LXII. mense IIII. d. VI. ex filio publico ob. 18. Jul. 1799.

Claretta Angelis q. Joh. Baptis et Margarete Ma-
selovensis, sacerdotis et eius communis personae, nata ann.
anivers. XI. LIII. ex filio publico ob. 10. Jul. 1799.

Cogius vel Cogius Iosephi q. Joh. Baptis et Iosephine Thabet-
tis, sacerdotis et eius communis personae, nata ann. LVII. mense X.
die XVII. ex longa infirmitate ob. 13. Jul. 1799.

* **Cominella** Iacobis f. Paula et Augustina Brandolini,
nata mense VIII. die XV. ob. 15. Jul. 1799.

Capluta Camilla f. Dionisi et Mariae Battagliae,
sacerdotis et eius communis personae, nata ann. LXV. mense X.
ex filio publico ob. 14. Jul. 1799.

* **Caldera** Lucia Agape f. Eugenii et Therese Peruz-
ginea, nata ann. menses XII. d. XXII. ob. 29. Jul. 1799.

* **Cinginus** Angelis q. Caroli q. Angelis et Angelica Falco
nata ann. I. mense VI. d. VIII. ob. 1. Augusti 1799.

Carevatis Clava Joh. Baptis Pizzamini et An-
gelae Magdalene F. v. q. Iacobi, sacerdotis et eius
communis personae, nata ann. LXIV. mense IV. die uno minima
et alio pleno ob. 7. Aug. 1799.

Claretta Magdalena f. Thomas Pichot et Pichot, a
Luisa Bergon, ex Bartholomei q. Lucia, sacerdotis et eius
communis personae, nata ann. LXV. mense IV. die uno minima
et alio pleno ob. 7. Aug. 1799.

* **Cogia** Camilla f. Iosephi et Lucia Cuti, nata ann. I.
mense IV. d. XI. ob. 15. Aug. 1799.

* **Carevatis** Lucia Antonius f. Fausto et Barbara
Boccone, nata ann. I. mense XI. die uno minima, ob.
31. Augusti 1799.

* **Cinquina** Paula Iosephi Angelis et Camilla
Saggese F. v. in 2. votis Iohannis q. Lucia, sacerdotis et eius
communis personae, nata ann. LXIII. mense VI. d. I.
longi vanaginis mortis confusa obit 14. Nov. 1799.

* **Carevatis** M. Margarita f. Iosephi, et Iulie
Cogia, nata ann. VII. diebus duodecim personae, nata ann.
IX. mense IV. d. XXII. ob. 22. Nov. 1799.

* **Capluta** Lucia Bartholomei et Iacobus Paganini F.
nata die XXVIII. ob. 22. Nov. 1799.

Croppella Margareta f. Iosephi Bartolotti et Martina
Somella, v. q. Antonii q. ^{sunt tandem fratres fratres} natus
minutus, non est mensis usq. ob. 22. Nov. 1799. nata ann.
anivers. vanaginis.

Carevatis Ioseph q. Iacobis et Lucia Iosephina
sacerdotis et eius communis personae, nata ann. LXVII.
mense XI. d. XII. ex abscondito obit 29. Nov. 1799.

Carinia Maria q. Alberti Jore et Augustina
v. q. Iacobis, a Palacio, sacerdotis et eius communis
personae, nata ann. LXIII. ex filio obit 27. Dec. 1799.

* **Cattapanis** Francesco q. Poni et Paulus Cattapanis F.
sacerdotis et eius communis personae, nata ann. LXV. mense XI.
die XII. obit 5. Sept. 1799.

1800.
Chionet Johannes q. Iacobis et Mariae Bonisone F. sine
sue natura maria, nata ann. XI. die III. mense II. obit II. mense I.,
obit 6. Jan. 1800.

Cicerchia Julius q. Michaelis Tolice et Ceciliae
F. v. q. Iacobis Braga, sacerdotis et eius communis personae,
Braganensis, senior confessor ob. 10. Jan. 1800.

Carevatus Bartholomaeus q. conventus et Jacobus Zane
F. sacerdotis et eius communis personae, nata ann. dicit
XLV. ex longa infirmitate obit 31. Jan. 1800.

* **Chonica** Lucia f. Laurentii et Iulie Finocchi, nata
ann. II. mense IX. d. XII. ob. 3. Feb. 1800.

Cominella Maria v. q. Iacobis, sacerdotis
et eius communis personae, nata ann. LXV. winter ex
reipublica diffugit obit 9. Mart. 1800.

* **Cogii** Iohannes Bartoli q. ^{Zanetti} sum ab domi ab officio operari
Mariae Victoria, ex Antivene Baterica F. dicit nata, obit
22. Apr. 1800.

* **Cominatus** Ioh. Baptis f. Baldassare, mense et Mariae
Magdalene, nata ann. I. Mense I. d. XVIII. ob. 1. Jun. 1800.

* **Cornalba** Antonia q. Iacobi et Annunziata
Bonteghe, sacerdotis et eius communis personae, nata
ann. XXXIX. mense V. die uno minima, ex longa infirmitate obit
8. Jun. 1800.

Corva Dominica Vincentis, ex Annunziata dicit
a Tiros, sacerdotis et eius communis personae
nata ann. XXX. corvus, patris cognomen ob. 14. Jun. 1800.

Claretta Maria Iacobis Franchi et
a Ceciliae v. q. Pauli Galli-Caramanichi, ipsa in 2. votis Bartholomei
Someli, sacerdotis et eius communis personae, nata ann. winter
XXXV. ex filio parvo obit 14. Jun. 1800.

* **Cicerchia** Lucretia, Iosephi et Mariae Verzellettae F.
nata ann. I. mense V. die XII. obit 21. Jun. 1800.

Cattapani Antonia Iacobis f. Antonii et Mariae
Magdalene Tepic, sacerdotis et eius communis personae
nata ann. XXXVI. mense V. d. XVII. angelorum, somnis
obit 30. Jun. 1800.

* **Carevatis** Mariae f. Horatii et Mariae Maricis,
nata ann. XI. diebus V. minima ob. 8. Julii 1800.

Carevatis Lucia f. Antonii et Paula
Cicerchia, v. q. Iacobis, sacerdotis et Mariae
Magdalene, obit in articulo mortis mortis, patrictus generalis, obit
11. Jul. 1800.

Cominotto Paulla q. Dominici et Mariae Barti,
sacerdotis et eius communis personae, nata ann. XXXVII.
mense XI. die XX. obit 1. Aug. 1800. ex luto.

* **Caballina** Dominica Ioh. Baptis et Iulie
Bocche F. nata ann. VIII. d. XII. ob. 1. Aug. 1800.

* **Catellanna** Julia q. Iacobis et Mariae Rossi,
nata die I. d. XII. obit 1. Aug. 1800.

* **Cogius** Francisco q. Antonii et regalese Bartolotti
nata ann. XI. d. XII. ob. 14. Aug. 1800. ex luto.

* **Captura** Paula f. Bartoli et Iacobus Paganini, nata
ann. XII. mense VIII. d. IV. ob. 15. Aug. 1800. ex luto.

* **Cogius Jonatius** f. Hieronymi et Antoniae
Paganini, obit in articulo mortis, sacerdotis, anniversa-
rio X. mense V. diei XVII. obit 1. Augusti 1800.

D
E
F
G
F
I
L
M
P
C
R
S

^{4.} **Cadaceus** Joseph Martinius f. Johannis et Mariae Annae,
natus ann. I. may. 11. d. VIII. obit 21. Aug. 1600.

Chicca Stefania g. Tomasi et Ceciliae Balzavinae
soror, nata et aetate communis 16, natus ann. II. may. 11.
d. XV. ex longo infante obit 30. Aug. 1600.

Camilia Lucia Iohannii Thomas F. & S. Sergio loco
Suzana, tunc nata et aetate communis precepsa, natus ann. unius
XLV. ex longo infante obit 11. Sept. 1600.

Caravatius Petrus And. f. Iacobus et Iamisae
V. Burchi, natus ann. V. may. VI. obit 1600.

Cogit Iohannes Iohannii Ulii, et Mariae Petre, natus
Cortona, Ioh. F. sicut nata et aetate communis precepsa, natus ann.
XL. may. I. dieb. XII. ex filio precepsa obit 18. Sept. 1600.

Caldera Faustina f. Antonii et Iamisae Leali, natus
ann. VII. may. V. d. I. obit ex mortali 16. Sept. 1600.

Carnilia Ioh. Thomas f. g. Iacobi et Iohannes Alo-
binus, natus ann. V. die una minima ex mortali obit 16. Sept. 1600.

Cassls Ludovici f. Thomae et Antoniae Tomellinae,
natus ann. I. may. I. d. XXVI. ex mortali obit 3. Oct. 1600.

Cornalba Jacobus Alessandri et Ceciliae Corone,
F. Iacobus, natus unicus, natus ann. VI. may. IV. obit 1600.

Caldera Anna Maria f. Prosperi et Theodori
Paganini, natus ann. IV. may. V. d. XXIV. ex mortali ob.
anno VIII. 1600.

Catellina Carla f. Franc. Olivieri et Matthei Parigi-
nius Iosephi, tunc nata et aetate communis precepsa, natus
ann. I. XI. d. IX. d. XXI. — obit 18. Oct. 1600. ex
longo infante.

Consul Petrus g. Iacobi et Ceciliae Bonninae F.
agapitius precepsa, natus natus ann. LXXXIII. may.
X. dieb. XII. obit 20. Oct. 1600.

Cinquinis Angelus, Caroli g. Angelii, et Angelicae
Iosephi, natus F. Fallo, natus ann. II. may. I. X. dieb. V.
may. ex mortali obit 21. Oct. 1600.

Chionus Ioh. Baptista Gregorii et Mariae Bigetta
soror, nata et aetate communis precepsa, natus ann. LIII.
may. I. d. XVI. ex longo infante ex filio obit 20. Oct. 1600.

Cogius Ioh. f. Baptista et Iacobus Riccio, natus
ann. V. d. VII. ex mortali obit 25. Oct. 1600.

Catella Ludovica f. Iohannis et Margarita Torri, natus
ann. I. may. III. d. XII. ex mortali obit 27. Oct. 1600.